[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                               от 16.10.2025 г.               № 382

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление от 21.11.2022 г. № 399 «О создании межведомственной комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

на территории Духовницкого муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации на территории Духовницкого муниципального района. (Приложение № 3   изложить в новой редакции)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте    администрации Духовницкого муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Духовницкого муниципального района                                      Л.А. Белесова
Приложение № 3

к постановлению администрации

Духовницкого муниципального района от 21.11.2022 г. № 399
от 16.10.2025 г. № 382
Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов об оказании адресной материальной помощи гражданам Духовницкого муниципального района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	Заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района, председатель комиссии;

	Заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района, секретарь комиссии;

	члены комиссии

	Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию);

	Начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района;

	Директор ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Духовницкого района» (по согласованию);

	Старший специалист отдела назначения, перерасчета пенсий, оценки пенсионных прав застрахованных лиц Государственного учреждения –ПФР РФ по Саратовской области в Духовницком районе (по согласованию);

	Начальник отдела по организации гражданской обороны и предотвращению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера администрации Духовницкого муниципального района;

	Начальник отдела учета и отчетности администрации Духовницкого муниципального района.